
 
                 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА                                                                                                     
                                                          

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 18 грудня 2013 року                                                                            №  2658 
 
 
Про  надання  згоди  на  безоплатне  
прийняття до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда 
індивідуальної газової котельні по 
вул. Орджонікідзе, 17/19 
 
 
 Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 59, 
частинами 2,  9 статті 60   Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", відповідно до Закону України "Про передачу об'єктів права 
державної та комунальної власності", Положення про порядок списання та 
передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної 
громади міста Кіровограда, затвердженого рішенням Кіровоградської міської 
ради від 11.12.2012 № 2099, враховуючи рішення Кіровоградської обласної 
ради від 20.09.2013 № 523  "Про безоплатну передачу майна", Кіровоградська 
міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 

територіальної громади міста Кіровограда індивідуальної   газової   котельні   
по вул. Орджонікідзе, 17/19 у м. Кіровограді (надалі - котельня) зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області  у 
комунальну власність  територіальної громади м. Кіровограда.  

 2. Головному управлінню житлово-комунального господарства  після 
затвердження  передавального  акта,  складеного комісією з питання передачі 
котельні та затвердженого виконавчим комітетом Кіровоградської міської 
ради,  підготувати  необхідні  документи щодо безоплатної  передачі котельні 
на баланс комунального підприємства "Теплоенергетик" з метою її 
подальшої експлуатації. 
 
 
 



 
 2 

 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань управління комунальною 
власністю та приватизації, заступників міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Василенка І.М. і Поліщука С.Ю.     
 
 
 
Міський голова                                                                                    О.Саінсус   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Щербина 24 56 88                                                                         


